様式第 1 号（第４条関係）

   年  月  日

大谷翔平選手ふるさと応援団会長 あて

大谷翔平選手ふるさと応援サポーター登録申請書

大谷翔平選手ふるさと応援サポーターの登録を受けたいので、大谷翔平選手ふるさと

応援サポーター事業実施要綱第４条の規定により申請します。

企業・団体名

及び

代表者名

フリガナ

団 体 名

フリガナ

代表者名

担当者名           （担当部署名        ）

所在地

〒

連絡先

電 話 番 号：

ＦＡＸ番号：

メールアドレス：

企業・団体名の

公表
□ 同意する

宣 誓 □ 暴力団又は暴力団員と密接な関係を有していません。

提出書類 □ 定款（ある場合のみで可）

事務局使用欄